様式第7号
共同住宅等の受水槽等の清掃届

令和　　年　　月　　日

岡山市水道事業管理者　様

　所有者　住　所

　　　　　氏　名
　　　　　（法人・団体にあっては、その名称及び代表者職氏名）
　　　　　電　話　　　　　(　　　　)

共同住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する契約書に基づき下記のとおり受水槽・高置水槽の清掃作業を行いましたので、届け出ます｡

記

	水道番号

	共同住宅等の所在地

	共同住宅等の名称

	棟名等
	容量(m3)
	清掃日
	水道料金
	下水道使用料
	合計金額

	受水槽
	高置水槽
	合計

	計

	施工業者
	住　　所
名　　前
電話番号 (　　　　　)　　　　－

※　太枠内については、記入しないでください｡
受水槽等の清掃に使用した料金について
[bookmark: _GoBack]水道料金は、水道条例第24条第1項第1号に定める２５ミリメートル以下の１段に係る給水料金とする。
下水道使用料は、下水道条例第２２条第２項第１号に定める一般用の１段の使用料とする。